PAGE
2

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               Приложение №1
                                                                          к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

	Главе Администрации

Жуковского  сельского поселения  ______________________________________________

                                 (Ф.И.О.)

 от ___________________________________________

                        (Ф.И.О. гражданина)

______________________________________________

 Адрес заявителя:    ___________________________

______________________________________________

паспорт  серия ______ номер_____________________

выдан __________________________________________

_____________________________________________

дата выдачи____________________________________

реквизиты доверенности

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

контактный телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу предоставить  письменное разъяснение применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Настоящим заявлением даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»

 Способ получения ответа:

     -  путем вручения на руки в помещении администрации

 "   -   путём письменного почтового отправления простым письмом

Опись прилагаемых документов:

«___» ____________      _______________                 __________________

(дата)                                   (подпись)                      (расшифровка подписи)